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    HOTĂRÂREA   Nr.  326                                                                           Data: 26.10.2023 

 

HOTĂRÂRE A CONSILIULUI  LOCAL 

privind aprobarea  modificării și completării anexelor nr. 10, 11, 13 și 17 la Contractul privind Delegarea de 

Gestiune, prin achiziție publică, a serviciilor de Salubrizare și Deszăpezire pe raza Municipiului Săcele nr. 

51/18.04.2022 și încheierii unui Act Adițional în acest sens 

             

 Consiliul Local al Municipiului Săcele, întrunit în ședința ordinară din data de 26.10.2023. 

            Analizând referatul de aprobare nr. 84891/12.10.2023 al inițiatorului - Primar Ing. Popa Virgil, precum 

și necesitatea modificării și completării anexelor nr. 10, 11, 13 și 17 la Contractul privind Delegarea de 

Gestiune, prin achiziție publică, a serviciilor de Salubrizare și Deszăpezire pe raza Municipiului Săcele nr. 

51/18.04.2022 și aprobarea  încheierii unui Act Adițional în acest sens; 

           Având în vedere Raportul de specialitate nr. 84893/12.10.2023 al Biroului Administrativ şi  Avizele 

Comisiilor de specialitate; 

           Văzând prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare, art. 9 alin. (1)  lit. g) din Legea nr. 101/2006 

a serviciului de salubrizare a localitatilor, republicată, cu modificările și completarile ulterioare, Legii nr. 

51/2006 republicată, privind serviciile comunitare de utilități publice, cu modificările și completările 

ulterioare, H.C.L. nr. 295/25.11.2021 privind actualizarea Caietului  de Sarcini al Serviciului de Salubrizare și 

Deszăpezire din Municipiul Săcele, aprobat prin H.C.L. nr. 13/31.01.2020, precum și aprobarea modelului de 

contract cadru și ale H.C.L. nr. 215/22.06.2022 privind actualizarea Regulamentului de Organizare și 

Funcționare al Consiliului  Local al Municipiului  Săcele; 

          În temeiul art. 87 alin. (5), art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. b), lit. d), alin. (4) lit. g), alin. (7) lit. n), art. 133 

alin. (1), art. 134 alin. (1) lit. a), art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a), art. 197 alin. (1),  art. 243 alin. (1) 

lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completarile ulterioare, 

 

HOTĂRĂȘTE:  

 

                Art. 1 Se aprobă modificarea și completarea Anexei nr. 10 la contractul privind Delegarea de 

Gestiune, prin achiziție publică, a serviciilor de Salubrizare și Deszăpezire pe raza Municipiului Săcele,  nr. 

51/18.04.2022, privind activitățile de măturat manual străzi și trotuare, conform Anexei nr. 1 care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

                Art. 2 Se aprobă modificarea și completarea Anexei nr. 11 la contractul privind Delegarea de 

Gestiune, prin achiziție publică, a serviciilor de Salubrizare și Deszăpezire pe raza Municipiului Săcele,  nr. 

51/18.04.2022, privind activitatea de măturat mecanizat străzi și trotuare, conform Anexei nr. 2 care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

                Art. 3 Se aprobă modificarea și completarea Anexei nr. 13 la contractul privind Delegarea de 

Gestiune, prin achiziție publică, a serviciilor de Salubrizare și Deszăpezire pe raza Municipiului Săcele,  nr. 

51/18.04.2022, privind activitatea de ras la rigolă străzi și trotuare, conform Anexei nr. 3 care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

                Art. 4 Se aprobă modificarea și completarea Anexei nr. 17 la contractul privind Delegarea de 

Gestiune, prin achiziție publică, a serviciilor de Salubrizare și Deszăpezire pe raza Municipiului Săcele,  nr. 

51/18.04.2022, privind activitățile de deszăpezire mecanizată străzi, conform Anexei nr. 4 care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 
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               Art. 5 Se aprobă încheierea Actului adițional nr. 6 la Contractul privind Delegarea de Gestiune, prin 

achiziție publică, a serviciilor de Salubrizare și Deszăpezire pe raza Municipiului Săcele nr. 51/18.04.2022 în 

sensul celor stabilite la art 1, 2 , 3 și 4, conform Anexei nr. 5, ce face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

   Art. 6  Celelalte prevederi ale Contractului privind Delegarea de Gestiune, prin achiziție publică, a 

serviciilor de Salubrizare și Deszăpezire pe raza Municipiului Săcele nr. 51/18.04.2022 rămân neschimbate.  

               Art. 7 Primarul Municipiului Săcele, prin aparatul de specialitate, răspunde de ducerea la îndeplinire 

a prezentei hotărâri. 

 

 

 

 

 

 

     PREŞEDINTE DE SEDINŢĂ                                                       CONTRASEMNAT PENTRU LEGALITATE 

           CONSILIER  LOCAL                                            SECRETARUL  GENERAL AL MUNICIPIULUI  SĂCELE 

    Prof. MUNTEANU GHEORGHE                                               C.J.   ZAMFIR GETA 
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Hotărârea a fost adoptată: 19 voturi  pentru,  0 împotrivă, 0 abțineri  

Nr. consilierilor în funcţie: 19 

Nr. consilierilor prezenţi la şedinţă: 19  

 

 

 

Prezenta hotărâre s-a difuzat la:  

- 1 ex. Instituţia Prefectului Braşov 

- 1 ex. Dosar colecţie 

- 1 ex. Dosar şedinţă  

- 1 ex. D-l Primar 

-   2 ex. Biroul Administrativ 

 

 

 



Anexa nr. 1

La măturatul străzilor suprafața luată în calcul se calculează astfel : lungimea străzii ( asfalt și/sau beton ) x 0.75 ml x 2 ( ambele părți )

La măturatul trotuarelor suprafața luată în calcul este întreaga suprafață a trotuarului

DENUMIRE STRADĂ
LUNGIME                      

(ML)

LĂȚIME                        

(ML)

SUPRAFAȚĂ 

CAROSABIL                     

(MP)

LĂȚIME 

TROTUAR                          

(ML)

LUNGIME 

TROTUAR                            

(ML)

SUPRAFAȚĂ 

TROTUAR                            

(ML)  

1 15 NOIEMBRIE - asfalt 156,00 6,00 936,00 0,90 312,00 280,80 234,00 280,80 Bon comandă

2 7 IZVOARE - asfalt 808,00 5,40 4.363,20 0,00 0,00 0,00 1.212,00 0,00 Bon comandă

3 7 SCĂRI - macadam 560,00 5,00 2.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

4 ADY ENDRE - asfalt 930,00 7,00 6.510,00 0,90 0,00 764,00 1.395,00 764,00 Bon comandă

5 AGRICULTORILOR - macadam 317,00 9,00 2.853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

6 AGRONOMIEI - macadam 241,84 4,00 967,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

7
ALEEA BRÂNDUŞELOR - 

macadam
101,00 4,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

8
ALEEA EPISCOP  POPEEA - 

asfalt
201,00 10,00 2.010,00 1,00 402,00 402,00 301,50 402,00 Bon comandă

9 ALEEA TIMIŞ - asfalt 110,00 6,00 660,00 0,90 220,00 198,00 165,00 198,00 Bon comandă

10
ALEI PIETONALE CARTIER ANL - 

asfalt
1.000,00 1,60 1.600,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 Bon comandă

11
ALEXANDRU IOAN CUZA - 

macadam
949,00 4,00 3.796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

ANEXA NR.  10   LA CAIETUL DE SARCINI PRIVIND SERVICIUL PUBLIC DE SALUBRIZARE și DESZĂPEZIRE al MUNICIPIULUI SĂCELE

DENUMIRE ȘI SUPRAFEȚE STRĂZI ȘI TROTUARE PENTRU ACTIVITATEA DE MĂTURAT

NR. 

CRT.

CARACTERISTICI STRADĂ SUPRAFAȚĂ 

MĂTURAT 

CAROSABIL                       

(MP)

SUPRAFAȚĂ 

MĂTURAT 

TROTUARE                               

(MP)

FRECVENȚĂ 

MĂTURARE



12
ALEXANDRU ION LAPEDATU - 

asfalt
1.030,00 10,40 10.675,00 1,58 1.250,00 1.975,00 1.545,00 1.975,00 Bon comandă

13
ALUNIŞ (Dâmbul Morii) - 

macadam
420,00 6,00 2.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

14 AMURGULUI - macadam 365,00 3,00 1.095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

15 ANDREI MUREŞANU - asfalt 180,00 6,00 1.080,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 Bon comandă

16 ANIN - macadam 180,00 4,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

17 ANOTIMPURILOR asfalt 380,00 4,00 1.520,00 0,00 0,00 0,00 570,00 0,00 Bon comandă

18
ARINULUI (ZONA APA  RECE ) - 

macadam
340,00 6,00 2.040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

19 ARMATA ROMÂNĂ - asfalt 536,00 4,00 2.144,00 0,80 550,00 440,00 804,00 440,00 Bon comandă

20 ARȚARULUI - pământ 192,00 6,00 1.153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

21 AVRAM IANCU - asfalt 952,00 7,00 6.664,00 1,00 200,00 220,00 1.428,00 220,00 Bon comandă

22 BABARUNCA - asfalt 200,00 6,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 Bon comandă

23 BACIULUI - asfalt 471,00 4,00 1.884,00 1,00 942,00 942,00 706,50 942,00 Bon comandă

24 BARAJULUI (DN1A) - asfalt 1.200,00 8,00 9.600,00 1,00 400,00 400,00 1.500,00 400,00 Bon comandă

25 BARBU LAUTARU - macadam 437,00 4,00 1.748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

26 BÂRSEI - asfalt 143,00 6,00 858,00 1,00 286,00 286,00 214,50 286,00 Bon comandă

27 BERECZKY ANA - macadam 759,00 4,00 3.036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

28 BERZEI - macadam 313,41 7,00 2.193,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

29 BISERICII ROMÂNE - asfalt 524,00 4,00 2.096,00 0,00 0,00 0,00 786,00 0,00 Bon comandă

30
BOLNOC asfalt 1750 ml , 

macadam 800 ml
2.550,00 6,00 15.300,00 1,58 1.500,00 2.364,00 2.625,00 2.364,00 Bon comandă



31 BOLNOC TELESCAUN - asfalt 50,00 18,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 Bon comandă

32 BRÂNDUŞELOR - macadam 239,00 6,00 1.434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

33 BRAŞOVULUI  - bulevard , asfalt 2.900,00 12,00 34.800,00 1,53 5.800,00 8.885,00 4.350,00 8.885,00 Bon comandă

34 BRAZILOR - macadam 840,00 6,00 5.040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

35 BUJORULUI - pământ 320,00 4,00 1.280,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 Bon comandă

36 CALEA BUCUREŞTI - asfalt 589,20 18,00 10.605,60 0,00 0,00 0,00 883,80 0,00 Bon comandă

37 CÂMPULUI (DN1A) - asfalt 4.100,00 6,00 24.600,00 1,16 1.050,00 1.215,00 787,50 1.215,00 Bon comandă

38 CANALULUI - asfalt 1.400,00 7,00 9.800,00 1,00 1.000,00 1.000,00 2.100,00 1.000,00 Bon comandă

39 CANIONULUI -  macadam 560,00 4,00 2.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

40 CĂPRIOAREI - macadam 436,00 5,00 2.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

41 CARAIMAN - macadam 120,00 5,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

42 CARIEREI - macadam 659,00 4,00 2.636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

43 CARPAŢILOR - macadam 334,00 5,00 1.670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

44 CARPENULUI -macadam 550,00 6,00 3.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

45 CĂTINEI - macadam 188,00 4,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

46
CERBULUI - asfalt 489 ml, 

macadam 300 ml
789,00 4,50 3.550,50 1,10 900,00 990,00 733,50 990,00 Bon comandă

47 CETINII - macadam 380,00 3,00 1.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

48 CIOCÂRLIEI - pământ 214,28 7,00 1.499,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

49
CIUCAŞ - asfalt 550 ml, 

macadam 315 ml
865,00 8,00 6.920,00 1,60 1.050,00 1.675,00 825,00 1.675,00 Bon comandă



50
CLOŞCA - asfalt 116 ml ,   

macadam 605 ml
721,00 5,50 3.965,50 0,00 0,00 0,00 174,00 0,00 Bon comandă

51 COASTEI - macadam 281,00 5,00 1.405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

52 COCORULUI - pământ 250,00 7,00 1.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

53

COL. KISS SANDOR(Zona APA  

RECE) - asfalt 630 ml, macadam 

800 ml

1.430,00 6,00 8.580,00 0,00 0,00 0,00 945,00 0,00 Bon comandă

54 CONSTELAŢIEI  DE82 - pământ 450,00 4,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

55 CRIŞAN - macadam 291,00 4,00 1.164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

56 CRIZANTEMEI - pământ 335,00 4,00 1.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

57 DARIE MAGHERU - macadam 600,00 6,00 3.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

58 DE MIJLOC - macadam 496,00 5,00 2.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

59 DEALULUI - macadam 884,00 4,00 3.536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

60
Dr. ION MINEA (fostă Pășunii) - 

macadam 
375,00 4,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

61
ECOLOGISTILOR - varianta 

ocolitoare DN1 Dârste- Braşov)
1.200,00 5,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

62
ELECTROPRECIZIA ( fostă 

PARCULUI ) - asfalt 
150,00 6,00 900,00 1,50 300,00 450,00 225,00 450,00 Bon comandă

63 FAGULUI - asfalt 452,00 7,00 3.164,00 1,40 900,00 1.260,00 678,00 1.260,00 Bon comandă

64 FÂNEŢII - asfalt 130,00 4,00 520,00 1,00 260,00 260,00 195,00 260,00 Bon comandă

65 FERIGII - macadam 240,00 3,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

66 FLORILOR - macadam 635,00 4,00 2.540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

67 FRASINULUI - asfalt 365,00 7,00 2.555,00 1,25 730,00 912,50 547,50 912,50 Bon comandă



68 GALAXIEI - pământ 360,00 4,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

69 GÂRCINIULUI valea - macadam 2.800,00 6,00 16.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

70 GENERAL DRAGALINA- asfalt 708,00 4,00 2.832,00 0,00 0,00 0,00 1.062,00 0,00 Bon comandă

71 GEORGE  COȘBUC - macadam 400,00 5,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

72
GEORGE  MOROIANU bulevard  - 

asfalt
4.271,00 12,00 51.252,00 1,48 5.100,00 7.560,00 6.406,50 7.560,00 Bon comandă

73 GHEORGHE DOJA  - asfalt 630,00 5,00 3.150,00 1,19 760,00 904,00 945,00 904,00 Bon comandă

74
GHEORGHE DRAGOŞ - 

macadam
270,00 4,00 1.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

75 GHIOCEILOR - macadam 190,00 3,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

76
GODRI JANOS - beton 50 ml,  

macadam 443 ml
493,00 8,00 3.944,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 Bon comandă

77 GORGANULUI - pământ 204,00 4,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

78 GORUNULUI - asfalt 320,00 6,50 2.080,00 1,40 290,00 812,00 480,00 812,00 Bon comandă

79 GOSPODARILOR - pământ 310,00 9,00 2.790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

80 HĂRMANULUI - asfalt 505,00 4,00 2.020,00 0,90 0,00 909,00 757,50 909,00 Bon comandă

81 HIGHIŞULUI - macadam 194,00 4,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

82 HOREA  - macadam 680,00 5,00 3.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

83 IERNII - macadam 402,00 4,00 1.608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

84 ILIE MINEA - macadam 759,00 4,00 3.036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

85 ION .C. BRATIANU - macadam 270,00 6,00 1.620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

86 IZVOARELOR - macadam 1.187,00 6,00 7.122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă



87 KISS BELA - asfalt 212,00 4,00 848,00 1,00 360,00 360,00 318,00 360,00 Bon comandă

88 LACULUI - macadam 240,00 3,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

89 LĂMÂIŢEI - macadam 330,00 3,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

90 LANURILOR - pământ 230,51 4,00 922,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

91
LIVEZII - asfalt 1045 ml , 

macadam 470 ml
1.515,00 4,00 6.060,00 0,00 0,00 0,00 1.567,50 0,00 Bon comandă

92 LUCEAFARULUI - macadam 120,00 4,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

93 LUCERNEI - pământ 800,00 4,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

94 LUNGĂ - asfalt 1.261,00 5,00 6.305,00 1,30 200,00 520,00 1.891,50 520,00 Bon comandă

95 LUNII - pământ 375,00 4,50 1.684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

96 MĂCEŞULUI - macadam 198,00 4,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

97 MACULUI - pământ 413,00 4,00 1.652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

98 MĂRĂŞEŞTI - macadam 447,00 4,00 1.788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

99 MARTE- pământ 650,00 9,00 5.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

100 MARTIN LUTHER - asfalt 1.010,00 6,00 6.060,00 1,50 1.600,00 2.400,00 1.515,00 2.400,00 Bon comandă

101 MERCUR, DE 64 - pământ 1.095,00 9,00 9.855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

102 MESERIAŞILOR - macadam 249,00 4,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

103 MESTEACANULUI - pământ 500,00 8,40 4.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

104 MICĂ - asfalt 283,00 4,00 1.132,00 0,90 283,00 254,70 424,50 254,70 Bon comandă

105
MIHAI  EMINESCU  asfalt 165 ml 

, macadam 611 ml
776,00 5,00 3.880,00 0,80 265,00 212,00 247,50 212,00 Bon comandă



106 MIHAI VITEAZU - macadam 592,00 4,00 2.368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

107 MIORIŢEI - macadam 294,00 4,00 1.176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

108 MOCANILOR - asfalt 915,00 6,00 5.490,00 0,80 50,00 40,00 1.372,50 40,00 Bon comandă

109 MOLIDULUI - asfalt 1.528,83 6,00 9.173,00 1,40 2575,00 3.604,00 2.293,25 3.604,00 Bon comandă

110
MORII- asfalt 960 ml ,              

macadam 580 ml
1.540,00 6,00 9.240,00 1,00 550,00 550,00 1.440,00 550,00 Bon comandă

111 MOVILEI cartier - asfalt 875,00 5,00 4.375,00 1,50 1.750,00 2.625,00 1.312,50 2.625,00 Bon comandă

112 MOVILEI stradă - asfalt 100,00 3,00 300,00 1,00 200,00 400,00 150,00 400,00 Bon comandă

113 MUNTELE ROŞU - pământ 120,00 4,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

114 MUNTELE TESLA - pământ 225,00 4,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

115 NARCISELOR - macadam 680,00 6,00 4.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

116
NEGOIU - asfalt 50 ml , 

macadam 150 ml
200,00 4,00 800,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 Bon comandă

117 NEPTUN - pământ 390,00 9,00 3.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

118
NICOLAE  IORGA - asfalt 50 ml, 

macadam 
700,00 6,00 4.200,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 Bon comandă

119 NICOLAE COLCEAG - asfalt 624,00 5,14 3.205,00 1,00 80,00 80,00 936,00 80,00 Bon comandă

120

NICOLAE NICOLEANU - asfalt 

215 ml, beton 185 ml ,  macadam 

30 ml

430,00 6,00 2.580,00 0,00 0,00 0,00 322,50 0,00 Bon comandă

121 NICOLAE PANĂ - asfalt 409,00 4,00 1.636,00 1,50 150,00 225,00 613,50 225,00 Bon comandă

122
NOUĂ - trotuar o singură parte, 

asfalt 
654,00 5,00 3.270,00 0,90 250,00 225,00 981,00 225,00 Bon comandă

123 OGRĂZII - macadam 449,00 5,00 2.245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

124
OITUZ, asfalt 1600 ml, macadam 

550 ml
2.150,00 5,00 10.750,00 1,50 1.600,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00 Bon comandă



125 OLTULUI - macadam 415,00 4,00 1.660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

126
OVID  DENSUŞIANU, 100 metri 

zonă cu  3 ml lățime - macadam 
655,00 6,00 3.930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

127 PĂDUCELULUI - pământ 230,00 9,00 2.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

128 PAJIŞTEI - macadam 964,00 4,00 3.856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

129 PALTINULUI - pământ 230,00 6,00 1.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

130 PANDURI - macadam 220,00 4,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

131 PĂSTORULUI - pământ 220,00 4,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

132 PETOFI SANDOR - asfalt 1.091,00 7,00 7.637,00 0,00 0,00 0,00 1.636,50 0,00 Bon comandă

133 PIAŢA LIBERTĂŢII - asfalt 362,00 8,00 2.896,00 1,78 650,00 1.160,00 543,00 1.160,00 Bon comandă

134 PIAŢA UNIRII (pavele) 200,00 4,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 Bon comandă

135 PIATRA CRAIULUI - pământ 180,00 10,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

136 PINULUI - macadam 147,00 4,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

137 PISCULUI  - macadam 704,00 3,00 2.112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

138 PLANETELOR - pământ 360,00 4,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

139 PLEVNEI - macadam 277,00 5,00 1.385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

140 PLUGARILOR - pământ 300,00 9,78 2.932,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

141 PLUTO DE 386 - pământ 950,00 5,00 4.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

142 POIANA ANGELESCU  - asfalt 800,00 6,00 4.800,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 Bon comandă

143 POSTĂVARULUI - pământ 600,00 4,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă



144

PREOT DANIIL PURCĂROIU 

(parte din str. Darie Magheru) - 

macadam

200,00 6,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

145

PREOT PETRU LEUCĂ (fostă 

str. Bucegi) - asfalt 400 ml , 

macadam 280 ml

680,00 4,00 2.720,00 0,80 200,00 160,00 600,00 160,00 Bon comandă

146 PRIMĂVERII - asfalt 228,00 6,00 1.368,00 1,00 200,00 200,00 342,00 200,00 Bon comandă

147 PRIVIGHTORII - pământ 185,00 7,00 1.295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

148
PROF. VICTOR JINGA - 

macadam
520,00 4,00 2.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

149 RAMPEI - pământ 1.662,65 4,00 6.650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

150 RÂNDUNICII - pământ 265,00 4,00 1.060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

151 RÂULUI - macadam 350,00 4,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

152 RODNEI  - macadam 208,00 3,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

153 ROZELOR - pământ 214,00 4,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

154 SATURN- pământ 430,00 7,00 3.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

155 SCHIORILOR - macadam 355,00 3,50 1.242,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

156 SMÂRDAN - macadam 410,00 5,00 2.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

157 SOARELUI - pământ 615,00 7,00 4.305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

158 SOCULUI - pământ 170,00 9,00 1.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

159
ŞOIMULUI - asfalt 100 ml ,  

macadam 100 ml
200,00 4,00 800,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 Bon comandă

160 SPICULUI - pământ 292,00 6,00 1.752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

161
STEFAN CEL MARE - cartier - 

asfalt 
2.490,00 5,00 12.450,00 1,50 4.980,00 7.470,00 3.735,00 7.470,00 Bon comandă



162
ŞTEFAN CEL MARE - strada 50 

ml trotuar, asfalt 
100,00 6,00 600,00 0,90 50,00 90,00 150,00 90,00 Bon comandă

163 STEJARULUI - asfalt 520,57 7,00 3.644,00 1,20 900,00 1.080,00 780,86 1.080,00 Bon comandă

164 SUBOBREJ - macadam 700,00 5,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

165 TABERELOR - pământ 215,00 4,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

166 TĂRLUNGULUI - asfalt 1.200,00 6,00 7.200,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 0,00 Bon comandă

167 TEI - pământ 1.600,00 4,00 6.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

168 TERRA- pământ 640,00 9,00 5.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

169 TIMIŞ - asfalt 669,00 6,00 4.014,00 1,08 650,00 700,00 1.003,50 700,00 Bon comandă

170
TIMOCULUI - asfalt 731 ml, 

macadam 145 ml
876,00 5,00 4.380,00 0,00 0,00 0,00 1.096,50 0,00 Bon comandă

171 TOAMNEI - pământ 355,00 3,50 1.242,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

172 TOPORAŞULUI - pământ 355,00 4,00 1.420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

173 TRANDAFIRILOR - macadam 421,00 4,00 1.684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

174 TRIFOIULUI - pământ 330,00 9,00 2.970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

175 UNIRII - asfalt 1.363,00 6,00 8.178,00 0,00 0,00 0,00 2.044,50 0,00 Bon comandă

176 URANUS , DE 155 - pământ 98,00 4,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

177 VÂLCELE - macadam 296,00 5,00 1.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

178 VALEA  LARGĂ - asfalt 665,00 6,00 3.990,00 0,00 0,00 0,00 997,50 0,00 Bon comandă

179
VALEA CERNATULUI asfalt 380 

ml , macadam 170 ml 
550,00 4,07 2.240,00 1,20 400,00 480,00 570,00 480,00 Bon comandă

180 VALEA DOFTANEI - macadam 1.300,00 5,00 6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă



181 VENUS - pământ 760,00 8,00 6.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

182 VERII, asfalt 450,00 6,00 2.700,00 1,00 450,00 900,00 675,00 900,00 Bon comandă

183 VIITORULUI - asfalt 2.438,00 5,00 12.190,00 1,50 4.876,00 7.314,00 3.657,00 7.314,00 Bon comandă

184 VULCAN - macadam 240,00 6,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

185 VULTURULUI - asfalt 550,00 5,00 2.750,00 1,00 550,00 1.100,00 825,00 1.100,00 Bon comandă



186
ZIZINULUI (parţial) (200 ml 

trotuare pe ambele părți) - asfalt 
200,00 7,00 1.400,00 1,25 1.000,00 1.250,00 300,00 1.250,00 Bon comandă

187 ZORILOR - macadam 107,00 4,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

TOTAL : 80273,41 70904,00 (MP)

(MP)

PRESEDINTE DE SEDINTA PRIMAR

CONSILIER LOCAL Ing. POPA VIRGIL

Prof. MUNTEANU GHEORGHE

ADMINISTRATOR PUBLIC,

ing. GÂDEA SORIN

ȘEF BIROU ADMINISTRATIV

ec. MANGALE BOGDAN

151177,41



Anexa nr. 2

DENUMIRE STRADĂ
LUNGIME                     

(ML)

LĂȚIME                           

(ML)

SUPRAFAȚĂ 

CAROSABIL                            

(MP)

LĂȚIME 

TROTUAR                            

(ML)

LUNGIME 

TROTUAR                        

(ML)

SUPRAFAȚĂ 

TROTUAR                               

(ML)  

1 15 NOIEMBRIE - asfalt 156,00 6,00 936,00 0,90 312,00 280,80 624,00 280,80 Bon comandă

2 7 IZVOARE - asfalt 808,00 5,40 4.363,20 0,00 0,00 0,00 3.232,00 0,00 Bon comandă

3 ADY ENDRE - asfalt 930,00 7,00 6.510,00 0,90 0,00 764,00 3.720,00 764,00 Bon comandă

4
ALEEA EPISCOP  POPEEA - 

asfalt
201,00 10,00 2.010,00 1,00 402,00 402,00 1.608,00 402,00 Bon comandă

5 ALEEA TIMIŞ - asfalt 110,00 6,00 660,00 0,90 220,00 198,00 440,00 198,00 Bon comandă

6 ALEI PIETONALE CARTIER ANL 1.000,00 1,60 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

7
ALEXANDRU ION LAPEDATU - 

asfalt
1.030,00 10,40 10.675,00 1,58 1.250,00 1.975,00 4.120,00 1.975,00 Bon comandă

8 ANDREI MUREŞANU - asfalt 180,00 6,00 1.080,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 Bon comandă

9 ANOTIMPURILOR asfalt 380,00 4,00 1.520,00 0,00 0,00 0,00 1.520,00 0,00 Bon comandă

10 ARMATA ROMÂNĂ - asfalt 536,00 4,00 2.144,00 0,80 550,00 440,00 2.144,00 440,00 Bon comandă

11 AVRAM IANCU - asfalt 952,00 7,00 6.664,00 1,00 200,00 220,00 3.808,00 220,00 Bon comandă

La măturatul mecanizat al străzilor de asfalt/beton/pavele suprafața luată în calcul este lungimea străzii * 2ml lățime * 2 treceri pentru străzi și întreaga suprafață a trotuarelor de 

asfalt/beton/pavele 

ANEXA NR.  11  LA CAIETUL DE SARCINI PRIVIND SERVICIUL PUBLIC DE SALUBRIZARE și DESZĂPEZIRE al MUNICIPIULUI SĂCELE

DENUMIRE ȘI SUPRAFEȚE STRĂZI ȘI TROTUARE PENTRU ACTIVITATEA DE MĂTURAT MECANIZAT

NR. 

CRT.

CARACTERISTICI STRADĂ SUPRAFAȚĂ 

MĂTURAT 

MECANIZAT 

CAROSABIL                         

(MP)

SUPRAFAȚĂ 

MĂTURAT 

MECANIZAT 

TROTUARE                        

(MP)

FRECVENȚĂ 

STROPIT



12 BABARUNCA - asfalt 200,00 6,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 Bon comandă

13 BACIULUI - asfalt 471,00 4,00 1.884,00 1,00 942,00 942,00 1.884,00 942,00 Bon comandă

14 BARAJULUI (DN1A) - asfalt 1.200,00 8,00 9.600,00 1,00 400,00 400,00 4.000,00 400,00 Bon comandă

15 BISERICII ROMÂNE - asfalt 524,00 4,00 2.096,00 0,00 0,00 0,00 2.096,00 0,00 Bon comandă

16 BÂRSEI - asfalt 143,00 6,00 858,00 1,00 286,00 286,00 572,00 286,00 Bon comandă

17
BOLNOC asfalt 1750 ml , 

macadam 800 ml
2.550,00 6,00 15.300,00 1,58 1.500,00 2.364,00 7.000,00 2.364,00 Bon comandă

18 BOLNOC TELESCAUN - asfalt 50,00 18,00 900,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 Bon comandă

19
BRAŞOVULUI  - bulevard , 

asfalt
2.900,00 12,00 34.800,00 1,53 5.800,00 8.885,00 11.600,00 8.885,00 Bon comandă

20 CALEA BUCUREŞTI - asfalt 589,20 18,00 10.605,60 0,00 0,00 0,00 2.356,80 0,00 Bon comandă

21 CÂMPULUI (DN1A) - asfalt 4.100,00 6,00 24.600,00 1,16 1.050,00 1.215,00 4.200,00 1.215,00 Bon comandă

22 CANALULUI - asfalt 1.400,00 7,00 9.800,00 1,00 1.000,00 1.000,00 5.600,00 1.000,00 Bon comandă

23
CERBULUI - asfalt 489 ml, 

macadam 300 ml
789,00 4,50 3.550,50 1,10 900,00 990,00 1.956,00 990,00 Bon comandă

24
CIUCAŞ - asfalt 550 ml, 

macadam 315 ml
865,00 8,00 6.920,00 1,60 1.050,00 1.675,00 2.200,00 1.675,00 Bon comandă

25
CLOŞCA - asfalt 116 ml ,   

macadam 605 ml
721,00 5,50 3.965,50 0,00 0,00 0,00 464,00 0,00 Bon comandă

26

COL. KISS SANDOR(Zona APA  

RECE) - asfalt 630 ml, macadam 

800 ml

1.430,00 6,00 8.580,00 0,00 0,00 0,00 2.520,00 0,00 Bon comandă

27
ECOLOGISTILOR - varianta 

ocolitoare DN1 Dârste- Braşov)
1.200,00 5,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 4.800,00 0,00 Bon comandă

28
ELECTROPRECIZIA ( fostă 

PARCULUI ) - asfalt 
150,00 6,00 900,00 1,50 300,00 450,00 600,00 450,00 Bon comandă

29 FAGULUI - asfalt 452,00 7,00 3.164,00 1,40 900,00 1.260,00 1.808,00 1.260,00 Bon comandă

30 FÂNEŢII - asfalt 130,00 4,00 520,00 1,00 260,00 260,00 520,00 260,00 Bon comandă



31 FRASINULUI - asfalt 365,00 7,00 2.555,00 1,25 730,00 912,50 1.460,00 912,50 Bon comandă

32 GENERAL DRAGALINA- asfalt 708,00 4,00 2.832,00 0,00 0,00 0,00 2.832,00 0,00 Bon comandă

33
GEORGE  MOROIANU bulevard  

- asfalt
4.271,00 12,00 51.252,00 1,48 5.100,00 7.560,00 17.084,00 7.560,00 Bon comandă

34 GHEORGHE DOJA  - asfalt 630,00 5,00 3.150,00 1,19 760,00 904,00 2.520,00 904,00 Bon comandă

35
GODRI JANOS - beton 50 ml,  

macadam 443 ml
493,00 8,00 3.944,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 Bon comandă

36 GORUNULUI - asfalt 320,00 6,50 2.080,00 1,40 290,00 812,00 1.280,00 812,00 Bon comandă

37 HĂRMANULUI - asfalt 505,00 4,00 2.020,00 0,90 0,00 909,00 2.020,00 909,00 Bon comandă

38 KISS BELA - asfalt 212,00 4,00 848,00 1,00 360,00 360,00 848,00 360,00 Bon comandă

39
LIVEZII - asfalt 1045 ml , 

macadam 470 ml
1.515,00 4,00 6.060,00 0,00 0,00 0,00 4.180,00 0,00 Bon comandă

40 LUNGĂ - asfalt 1.261,00 5,00 6.305,00 1,30 200,00 520,00 5.044,00 520,00 Bon comandă

41 MARTIN LUTHER - asfalt 1.010,00 6,00 6.060,00 1,50 1.600,00 2.400,00 4.040,00 2.400,00 Bon comandă

42 MICĂ - asfalt 283,00 4,00 1.132,00 0,90 283,00 254,70 1.132,00 254,70 Bon comandă

43
MIHAI  EMINESCU  asfalt 165 ml 

, macadam 611 ml
776,00 5,00 3.880,00 0,80 265,00 212,00 660,00 212,00 Bon comandă

44 MOCANILOR - asfalt 915,00 6,00 5.490,00 0,80 50,00 40,00 3.660,00 40,00 Bon comandă

45 MOLIDULUI - asfalt 1.528,83 6,00 9.173,00 1,40 2575,00 3.604,00 6.115,33 3.604,00 Bon comandă

46
MORII- asfalt 960 ml ,              

macadam 580 ml
1.540,00 6,00 9.240,00 1,00 550,00 550,00 3.840,00 550,00 Bon comandă

47 MOVILEI cartier - asfalt 875,00 5,00 4.375,00 1,50 1.750,00 2.625,00 3.500,00 2.625,00 Bon comandă

48 MOVILEI stradă - asfalt 185,00 3,00 555,00 1,00 200,00 400,00 740,00 400,00 Bon comandă

49
NEGOIU - asfalt 50 ml , 

macadam 150 ml
200,00 4,00 800,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 Bon comandă

50
NICOLAE  IORGA - asfalt 50 ml, 

macadam 
700,00 6,00 4.200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 Bon comandă



51 NICOLAE COLCEAG - asfalt 624,00 5,14 3.205,00 1,00 80,00 80,00 2.496,00 80,00 Bon comandă

52

NICOLAE NICOLEANU - asfalt 

215 ml, beton 185 ml ,  

macadam 30 ml

430,00 6,00 2.580,00 0,00 0,00 0,00 860,00 0,00 Bon comandă

53 NICOLAE PANĂ - asfalt 409,00 4,00 1.636,00 1,50 150,00 225,00 1.636,00 225,00 Bon comandă

54
NOUĂ - trotuar o singură parte, 

asfalt 
654,00 5,00 3.270,00 0,90 250,00 225,00 2.616,00 225,00 Bon comandă

55
OITUZ , asfalt 1600 ml, 

macadam 550 ml
2.150,00 5,00 10.750,00 1,50 1.600,00 2.400,00 7.000,00 2.400,00 Bon comandă

56 PETOFI SANDOR - asfalt 1.091,00 7,00 7.637,00 0,00 0,00 0,00 4.364,00 0,00 Bon comandă

57 PIAŢA LIBERTĂŢII - asfalt 362,00 8,00 2.896,00 1,78 650,00 1.160,00 1.448,00 1.160,00 Bon comandă

58 PIAŢA UNIRII (pavele) 200,00 4,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 Bon comandă

59 POIANA ANGELESCU  - asfalt 800,00 6,00 4.800,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 0,00 Bon comandă

60

PREOT PETRU LEUCĂ (fostă 

str. Bucegi) - asfalt 400 ml , 

macadam 280 ml

680,00 4,00 2.720,00 0,80 200,00 160,00 1.600,00 160,00 Bon comandă

61 PRIMĂVERII - asfalt 228,00 6,00 1.368,00 1,00 200,00 200,00 912,00 200,00 Bon comandă

62
ŞOIMULUI - asfalt 100 ml ,  

macadam 100 ml
200,00 4,00 800,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 Bon comandă

63
STEFAN CEL MARE - cartier - 

asfalt 
2.490,00 5,00 12.450,00 1,50 4.980,00 7.470,00 9.960,00 7.470,00 Bon comandă

64
ŞTEFAN CEL MARE - strada 50 

ml trotuar, asfalt 
100,00 6,00 600,00 0,90 50,00 90,00 400,00 90,00 Bon comandă

65 STEJARULUI - asfalt 520,57 7,00 3.644,00 1,20 900,00 1.080,00 2.082,29 1.080,00 Bon comandă

66 TĂRLUNGULUI - asfalt 1.200,00 6,00 7.200,00 0,00 0,00 0,00 4.800,00 0,00 Bon comandă

67 TIMIŞ - asfalt 669,00 6,00 4.014,00 1,08 650,00 700,00 2.676,00 700,00 Bon comandă

68
TIMOCULUI - asfalt 731 ml, 

macadam 145 ml
876,00 5,00 4.380,00 0,00 0,00 0,00 2.924,00 0,00 Bon comandă

69 UNIRII - asfalt 1.363,00 6,00 8.178,00 0,00 0,00 0,00 5.452,00 0,00 Bon comandă



70 VALEA  LARGĂ - asfalt 665,00 6,00 3.990,00 0,00 0,00 0,00 2.660,00 0,00 Bon comandă

71
VALEA CERNATULUI asfalt 380 

ml , macadam 170 ml 
550,00 4,07 2.240,00 1,20 400,00 480,00 1.520,00 480,00 Bon comandă

72 VALEA DOFTANEI - macadam 4.000,00 5,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00 Bon comandă

73 VERII, asfalt 450,00 6,00 2.700,00 1,00 450,00 900,00 1.800,00 900,00 Bon comandă



74 VIITORULUI - asfalt 2.438,00 5,00 12.190,00 1,50 4.876,00 7.314,00 9.752,00 7.314,00 Bon comandă

75 VULTURULUI - asfalt 550,00 5,00 2.750,00 1,00 550,00 1.100,00 2.200,00 1.100,00 Bon comandă

76
ZIZINULUI (parţial) (200 ml 

trotuare pe ambele părți) - asfalt 
200,00 7,00 1.400,00 1,25 1.000,00 1.250,00 800,00 1.250,00 Bon comandă

TOTAL : 229226,42 70904,00 (MP)

(MP)

APROBAT

P R I M A R ,

ing. VIRGIL POPA

VERIFICAT

ADMINISTRATOR PUBLIC ELABORAT

ing. Sorin Gâdea Șef Birou Administrativ

ec. Bogdan Mangale

300130,42



Anexa nr. 3

La rasul la rigolă al străzilor suprafața luată în calcul se calculează astfel : lungimea străzii ( asfalt și/sau beton ) x x 0.75 ml x 2 ( ambele părți )

La rasul la rigolă al trotuarelor suprafața luată în calcul este întreaga suprafață a trotuarului

DENUMIRE STRADĂ
LUNGIME                 

(ML)

LĂȚIME                   

(ML)

SUPRAFAȚĂ 

CAROSABIL                

(MP)

LĂȚIME 

TROTUAR                

(ML)

LUNGIME 

TROTUAR               

(ML)

SUPRAFAȚĂ 

TROTUAR                  

(ML)  

1 15 NOIEMBRIE - asfalt 156,00 6,00 936,00 0,90 312,00 280,80 234,00 280,80 Bon comandă

2 7 IZVOARE - asfalt 808,00 5,40 4.363,20 0,00 0,00 0,00 1.212,00 0,00 Bon comandă

3 7 SCĂRI - macadam 560,00 5,00 2.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

4 ADY ENDRE - asfalt 930,00 7,00 6.510,00 0,90 0,00 764,00 1.395,00 764,00 Bon comandă

5 AGRICULTORILOR - macadam 317,00 9,00 2.853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

6 AGRONOMIEI - macadam 241,84 4,00 967,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

7
ALEEA BRÂNDUŞELOR - 

macadam
101,00 4,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

8
ALEEA EPISCOP  POPEEA - 

asfalt
201,00 10,00 2.010,00 1,00 402,00 402,00 301,50 402,00 Bon comandă

9 ALEEA TIMIŞ - asfalt 110,00 6,00 660,00 0,90 220,00 198,00 165,00 198,00 Bon comandă

10
ALEI PIETONALE CARTIER ANL - 

asfalt
1.000,00 1,60 1.600,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 Bon comandă

11
ALEXANDRU IOAN CUZA - 

macadam
949,00 4,00 3.796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

ANEXA NR.  13  LA CAIETUL DE SARCINI PRIVIND SERVICIUL PUBLIC DE SALUBRIZARE și DESZĂPEZIRE al MUNICIPIULUI SĂCELE

DENUMIRE ȘI SUPRAFEȚE STRĂZI ȘI TROTUARE PENTRU ACTIVITATEA DE RAS LA RIGOLĂ

NR. 

CRT.

CARACTERISTICI STRADĂ SUPRAFAȚĂ RAS 

RIGOLĂ 

CAROSABIL               

(MP)

SUPRAFAȚĂ RAS 

RIGOLĂ 

TROTUARE          

(MP)

FRECVENȚĂ      

RAS LA RIGOLĂ



12
ALEXANDRU ION LAPEDATU - 

asfalt
1.030,00 10,40 10.675,00 1,58 1.250,00 1.975,00 1.545,00 1.975,00 Bon comandă

13
ALUNIŞ (Dâmbul Morii) - 

macadam
420,00 6,00 2.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

14 AMURGULUI - macadam 365,00 3,00 1.095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

15 ANDREI MUREŞANU - asfalt 180,00 6,00 1.080,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 Bon comandă

16 ANIN - macadam 180,00 4,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

17 ANOTIMPURILOR asfalt 380,00 4,00 1.520,00 0,00 0,00 0,00 570,00 0,00 Bon comandă

18
ARINULUI (ZONA APA  RECE ) - 

macadam
340,00 6,00 2.040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

19 ARMATA ROMÂNĂ - asfalt 536,00 4,00 2.144,00 0,80 550,00 440,00 804,00 440,00 Bon comandă

20 ARȚARULUI - pământ 192,00 6,00 1.153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

21 AVRAM IANCU - asfalt 952,00 7,00 6.664,00 1,00 200,00 220,00 1.428,00 220,00 Bon comandă

22 BABARUNCA - asfalt 200,00 6,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 Bon comandă

23 BACIULUI - asfalt 471,00 4,00 1.884,00 1,00 942,00 942,00 706,50 942,00 Bon comandă

24 BARAJULUI (DN1A) - asfalt 1.200,00 8,00 9.600,00 1,00 400,00 400,00 1.500,00 400,00 Bon comandă

25 BARBU LAUTARU - macadam 437,00 4,00 1.748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

26 BÂRSEI - asfalt 143,00 6,00 858,00 1,00 286,00 286,00 214,50 286,00 Bon comandă

27 BERECZKY ANA - macadam 759,00 4,00 3.036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

28 BERZEI - macadam 313,41 7,00 2.193,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

29 BISERICII ROMÂNE - asfalt 524,00 4,00 2.096,00 0,00 0,00 0,00 786,00 0,00 Bon comandă

30
BOLNOC asfalt 1750 ml , 

macadam 800 ml
2.550,00 6,00 15.300,00 1,58 1.500,00 2.364,00 2.625,00 2.364,00 Bon comandă



31 BOLNOC TELESCAUN - asfalt 50,00 18,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 Bon comandă

32 BRÂNDUŞELOR - macadam 239,00 6,00 1.434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

33 BRAŞOVULUI  - bulevard , asfalt 2.900,00 12,00 34.800,00 1,53 5.800,00 8.885,00 4.350,00 8.885,00 Bon comandă

34 BRAZILOR - macadam 840,00 6,00 5.040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

35 BUJORULUI - pământ 320,00 4,00 1.280,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 Bon comandă

36 CALEA BUCUREŞTI - asfalt 589,20 18,00 10.605,60 0,00 0,00 0,00 883,80 0,00 Bon comandă

37 CÂMPULUI (DN1A) - asfalt 4.100,00 6,00 24.600,00 1,16 1.050,00 1.215,00 787,50 1.215,00 Bon comandă

38 CANALULUI - asfalt 1.400,00 7,00 9.800,00 1,00 1.000,00 1.000,00 2.100,00 1.000,00 Bon comandă

39 CANIONULUI -  macadam 560,00 4,00 2.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

40 CĂPRIOAREI - macadam 436,00 5,00 2.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

41 CARAIMAN - macadam 120,00 5,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

42 CARIEREI - macadam 659,00 4,00 2.636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

43 CARPAŢILOR - macadam 334,00 5,00 1.670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

44 CARPENULUI -macadam 550,00 6,00 3.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

45 CĂTINEI - macadam 188,00 4,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

46
CERBULUI - asfalt 489 ml, 

macadam 300 ml
789,00 4,50 3.550,50 1,10 900,00 990,00 733,50 990,00 Bon comandă

47 CETINII - macadam 380,00 3,00 1.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

48 CIOCÂRLIEI - pământ 214,28 7,00 1.499,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

49
CIUCAŞ - asfalt 550 ml, 

macadam 315 ml
865,00 8,00 6.920,00 1,60 1.050,00 1.675,00 825,00 1.675,00 Bon comandă



50
CLOŞCA - asfalt 116 ml ,   

macadam 605 ml
721,00 5,50 3.965,50 0,00 0,00 0,00 174,00 0,00 Bon comandă

51 COASTEI - macadam 281,00 5,00 1.405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

52 COCORULUI - pământ 250,00 7,00 1.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

53

COL. KISS SANDOR(Zona APA  

RECE) - asfalt 630 ml, macadam 

800 ml

1.430,00 6,00 8.580,00 0,00 0,00 0,00 945,00 0,00 Bon comandă

54 CONSTELAŢIEI  DE82 - pământ 450,00 4,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

55 CRIŞAN - macadam 291,00 4,00 1.164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

56 CRIZANTEMEI - pământ 335,00 4,00 1.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

57 DARIE MAGHERU - macadam 600,00 6,00 3.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

58 DE MIJLOC - macadam 496,00 5,00 2.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

59 DEALULUI - macadam 884,00 4,00 3.536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

60
Dr. ION MINEA (fostă Pășunii) - 

macadam 
375,00 4,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

61
ECOLOGISTILOR - varianta 

ocolitoare DN1 Dârste- Braşov)
1.200,00 5,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

62
ELECTROPRECIZIA ( fostă 

PARCULUI ) - asfalt 
150,00 6,00 900,00 1,50 300,00 450,00 225,00 450,00 Bon comandă

63 FAGULUI - asfalt 452,00 7,00 3.164,00 1,40 900,00 1.260,00 678,00 1.260,00 Bon comandă

64 FÂNEŢII - asfalt 130,00 4,00 520,00 1,00 260,00 260,00 195,00 260,00 Bon comandă

65 FERIGII - macadam 240,00 3,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

66 FLORILOR - macadam 635,00 4,00 2.540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

67 FRASINULUI - asfalt 365,00 7,00 2.555,00 1,25 730,00 912,50 547,50 912,50 Bon comandă



68 GALAXIEI - pământ 360,00 4,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

69 GÂRCINIULUI valea - macadam 2.800,00 6,00 16.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

70 GENERAL DRAGALINA- asfalt 708,00 4,00 2.832,00 0,00 0,00 0,00 1.062,00 0,00 Bon comandă

71 GEORGE  COȘBUC - macadam 400,00 5,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

72
GEORGE  MOROIANU bulevard  - 

asfalt
4.271,00 12,00 51.252,00 1,48 5.100,00 7.560,00 6.406,50 7.560,00 Bon comandă

73 GHEORGHE DOJA  - asfalt 630,00 5,00 3.150,00 1,19 760,00 904,00 945,00 904,00 Bon comandă

74
GHEORGHE DRAGOŞ - 

macadam
270,00 4,00 1.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

75 GHIOCEILOR - macadam 190,00 3,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

76
GODRI JANOS - beton 50 ml,  

macadam 443 ml
493,00 8,00 3.944,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 Bon comandă

77 GORGANULUI - pământ 204,00 4,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

78 GORUNULUI - asfalt 320,00 6,50 2.080,00 1,40 290,00 812,00 480,00 812,00 Bon comandă

79 GOSPODARILOR - pământ 310,00 9,00 2.790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

80 HĂRMANULUI - asfalt 505,00 4,00 2.020,00 0,90 0,00 909,00 757,50 909,00 Bon comandă

81 HIGHIŞULUI - macadam 194,00 4,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

82 HOREA  - macadam 680,00 5,00 3.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

83 IERNII - macadam 402,00 4,00 1.608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

84 ILIE MINEA - macadam 759,00 4,00 3.036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

85 ION .C. BRATIANU - macadam 270,00 6,00 1.620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

86 IZVOARELOR - macadam 1.187,00 6,00 7.122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă



87 KISS BELA - asfalt 212,00 4,00 848,00 1,00 360,00 360,00 318,00 360,00 Bon comandă

88 LACULUI - macadam 240,00 3,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

89 LĂMÂIŢEI - macadam 330,00 3,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

90 LANURILOR - pământ 230,51 4,00 922,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

91
LIVEZII - asfalt 1045 ml , 

macadam 470 ml
1.515,00 4,00 6.060,00 0,00 0,00 0,00 1.567,50 0,00 Bon comandă

92 LUCEAFARULUI - macadam 120,00 4,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

93 LUCERNEI - pământ 800,00 4,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

94 LUNGĂ - asfalt 1.261,00 5,00 6.305,00 1,30 200,00 520,00 1.891,50 520,00 Bon comandă

95 LUNII - pământ 375,00 4,50 1.684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

96 MĂCEŞULUI - macadam 198,00 4,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

97 MACULUI - pământ 413,00 4,00 1.652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

98 MĂRĂŞEŞTI - macadam 447,00 4,00 1.788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

99 MARTE- pământ 650,00 9,00 5.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

100 MARTIN LUTHER - asfalt 1.010,00 6,00 6.060,00 1,50 1.600,00 2.400,00 1.515,00 2.400,00 Bon comandă

101 MERCUR, DE 64 - pământ 1.095,00 9,00 9.855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

102 MESERIAŞILOR - macadam 249,00 4,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

103 MESTEACANULUI - pământ 500,00 8,40 4.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

104 MICĂ - asfalt 283,00 4,00 1.132,00 0,90 283,00 254,70 424,50 254,70 Bon comandă

105
MIHAI  EMINESCU  asfalt 165 ml 

, macadam 611 ml
776,00 5,00 3.880,00 0,80 265,00 212,00 247,50 212,00 Bon comandă



106 MIHAI VITEAZU - macadam 592,00 4,00 2.368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

107 MIORIŢEI - macadam 294,00 4,00 1.176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

108 MOCANILOR - asfalt 915,00 6,00 5.490,00 0,80 50,00 40,00 1.372,50 40,00 Bon comandă

109 MOLIDULUI - asfalt 1.528,83 6,00 9.173,00 1,40 2575,00 3.604,00 2.293,25 3.604,00 Bon comandă

110
MORII- asfalt 960 ml ,              

macadam 580 ml
1.540,00 6,00 9.240,00 1,00 550,00 550,00 1.440,00 550,00 Bon comandă

111 MOVILEI cartier - asfalt 875,00 5,00 4.375,00 1,50 1.750,00 2.625,00 1.312,50 2.625,00 Bon comandă

112 MOVILEI stradă - asfalt 100,00 3,00 300,00 1,00 200,00 400,00 150,00 400,00 Bon comandă

113 MUNTELE ROŞU - pământ 120,00 4,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

114 MUNTELE TESLA - pământ 225,00 4,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

115 NARCISELOR - macadam 680,00 6,00 4.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

116
NEGOIU - asfalt 50 ml , 

macadam 150 ml
200,00 4,00 800,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 Bon comandă

117 NEPTUN - pământ 390,00 9,00 3.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

118
NICOLAE  IORGA - asfalt 50 ml, 

macadam 
700,00 6,00 4.200,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 Bon comandă

119 NICOLAE COLCEAG - asfalt 624,00 5,14 3.205,00 1,00 80,00 80,00 936,00 80,00 Bon comandă

120

NICOLAE NICOLEANU - asfalt 

215 ml, beton 185 ml ,  macadam 

30 ml

430,00 6,00 2.580,00 0,00 0,00 0,00 322,50 0,00 Bon comandă

121 NICOLAE PANĂ - asfalt 409,00 4,00 1.636,00 1,50 150,00 225,00 613,50 225,00 Bon comandă

122
NOUĂ - trotuar o singură parte, 

asfalt 
654,00 5,00 3.270,00 0,90 250,00 225,00 981,00 225,00 Bon comandă

123 OGRĂZII - macadam 449,00 5,00 2.245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

124
OITUZ, asfalt 1600 ml, macadam 

550 ml
2.150,00 5,00 10.750,00 1,50 1.600,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00 Bon comandă



125 OLTULUI - macadam 415,00 4,00 1.660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

126
OVID  DENSUŞIANU, 100 metri 

zonă cu  3 ml lățime - macadam 
655,00 6,00 3.930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

127 PĂDUCELULUI - pământ 230,00 9,00 2.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

128 PAJIŞTEI - macadam 964,00 4,00 3.856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

129 PALTINULUI - pământ 230,00 6,00 1.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

130 PANDURI - macadam 220,00 4,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

131 PĂSTORULUI - pământ 220,00 4,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

132 PETOFI SANDOR - asfalt 1.091,00 7,00 7.637,00 0,00 0,00 0,00 1.636,50 0,00 Bon comandă

133 PIAŢA LIBERTĂŢII - asfalt 362,00 8,00 2.896,00 1,78 650,00 1.160,00 543,00 1.160,00 Bon comandă

134 PIAŢA UNIRII (pavele) 200,00 4,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 Bon comandă

135 PIATRA CRAIULUI - pământ 180,00 10,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

136 PINULUI - macadam 147,00 4,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

137 PISCULUI  - macadam 704,00 3,00 2.112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

138 PLANETELOR - pământ 360,00 4,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

139 PLEVNEI - macadam 277,00 5,00 1.385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

140 PLUGARILOR - pământ 300,00 9,78 2.932,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

141 PLUTO DE 386 - pământ 950,00 5,00 4.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

142 POIANA ANGELESCU  - asfalt 800,00 6,00 4.800,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 Bon comandă

143 POSTĂVARULUI - pământ 600,00 4,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă



144

PREOT DANIIL PURCĂROIU 

(parte din str. Darie Magheru) - 

macadam

200,00 6,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

145

PREOT PETRU LEUCĂ (fostă 

str. Bucegi) - asfalt 400 ml , 

macadam 280 ml

680,00 4,00 2.720,00 0,80 200,00 160,00 600,00 160,00 Bon comandă

146 PRIMĂVERII - asfalt 228,00 6,00 1.368,00 1,00 200,00 200,00 342,00 200,00 Bon comandă

147 PRIVIGHTORII - pământ 185,00 7,00 1.295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

148
PROF. VICTOR JINGA - 

macadam
520,00 4,00 2.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

149 RAMPEI - pământ 1.662,65 4,00 6.650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

150 RÂNDUNICII - pământ 265,00 4,00 1.060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

151 RÂULUI - macadam 350,00 4,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

152 RODNEI  - macadam 208,00 3,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

153 ROZELOR - pământ 214,00 4,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

154 SATURN- pământ 430,00 7,00 3.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

155 SCHIORILOR - macadam 355,00 3,50 1.242,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

156 SMÂRDAN - macadam 410,00 5,00 2.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

157 SOARELUI - pământ 615,00 7,00 4.305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

158 SOCULUI - pământ 170,00 9,00 1.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

159
ŞOIMULUI - asfalt 100 ml ,  

macadam 100 ml
200,00 4,00 800,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 Bon comandă

160 SPICULUI - pământ 292,00 6,00 1.752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

161
STEFAN CEL MARE - cartier - 

asfalt 
2.490,00 5,00 12.450,00 1,50 4.980,00 7.470,00 3.735,00 7.470,00 Bon comandă



162
ŞTEFAN CEL MARE - strada 50 

ml trotuar, asfalt 
100,00 6,00 600,00 0,90 50,00 90,00 150,00 90,00 Bon comandă

163 STEJARULUI - asfalt 520,57 7,00 3.644,00 1,20 900,00 1.080,00 780,86 1.080,00 Bon comandă

164 SUBOBREJ - macadam 700,00 5,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

165 TABERELOR - pământ 215,00 4,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

166 TĂRLUNGULUI - asfalt 1.200,00 6,00 7.200,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 0,00 Bon comandă

167 TEI - pământ 1.600,00 4,00 6.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

168 TERRA- pământ 640,00 9,00 5.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

169 TIMIŞ - asfalt 669,00 6,00 4.014,00 1,08 650,00 700,00 1.003,50 700,00 Bon comandă

170
TIMOCULUI - asfalt 731 ml, 

macadam 145 ml
876,00 5,00 4.380,00 0,00 0,00 0,00 1.096,50 0,00 Bon comandă

171 TOAMNEI - pământ 355,00 3,50 1.242,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă



172 TOPORAŞULUI - pământ 355,00 4,00 1.420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

173 TRANDAFIRILOR - macadam 421,00 4,00 1.684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

174 TRIFOIULUI - pământ 330,00 9,00 2.970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

175 UNIRII - asfalt 1.363,00 6,00 8.178,00 0,00 0,00 0,00 2.044,50 0,00 Bon comandă

176 URANUS , DE 155 - pământ 98,00 4,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

177 VÂLCELE - macadam 296,00 5,00 1.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

178 VALEA  LARGĂ - asfalt 665,00 6,00 3.990,00 0,00 0,00 0,00 997,50 0,00 Bon comandă

179
VALEA CERNATULUI asfalt 380 

ml , macadam 170 ml 
550,00 4,07 2.240,00 1,20 400,00 480,00 570,00 480,00 Bon comandă

180 VALEA DOFTANEI - macadam 1.300,00 5,00 6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

181 VENUS - pământ 760,00 8,00 6.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

182 VERII - asfalt 450,00 6,00 2.700,00 1,00 450,00 900,00 675,00 900,00 Bon comandă

183 VIITORULUI - asfalt 2.438,00 5,00 12.190,00 1,50 4.876,00 7.314,00 3.657,00 7.314,00 Bon comandă

184 VULCAN - macadam 240,00 6,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

185 VULTURULUI - asfalt 550,00 5,00 2.750,00 1,00 550,00 1.100,00 825,00 1.100,00 Bon comandă



186
ZIZINULUI (parţial) (200 ml 

trotuare pe ambele părți) - asfalt 
200,00 7,00 1.400,00 1,25 1.000,00 1.250,00 300,00 1.250,00 Bon comandă

187 ZORILOR - macadam 107,00 4,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bon comandă

TOTAL : 80273,41 70904,00 (MP)

(MP)

APROBAT

P R I M A R ,

ing. VIRGIL POPA

VERIFICAT

ADMINISTRATOR PUBLIC ELABORAT

ing. Sorin Gâdea Șef Birou Administrativ

ec. Bogdan Mangale

151177,41



Anexa nr. 4

strazi late, panta normala, asfalt

strazi late, panta normala, macadam

strazi late, panta pronuntata, asfalt

strazi late, panta pronuntata, macadam

strazi inguste, panta normala, macadam

strazi inguste, panta pronuntata, macadam

DENUMIRE STRADĂ
LUNGIME                    

(ML)

LĂȚIME 

(ML)

SUPRAFAȚĂ 

CAROSABIL                            

(MP)

1 15 NOIEMBRIE - asfalt 156,00 6,00 936,00 936,00 Permanent

2 7 IZVOARE - asfalt 808,00 5,40 4.363,20 4.363,20 Permanent

3 7 SCĂRI - macadam 560,00 5,00 2.800,00 2.800,00 La nevoie

4 ADY ENDRE - asfalt 930,00 7,00 6.510,00 6.510,00 Permanent

5 AGRICULTORILOR - macadam 317,00 9,00 2.853,00 2.853,00 La nevoie

6 AGRONOMIEI - macadam 241,84 4,00 967,36 967,36 La nevoie

7
ALEEA BRÂNDUŞELOR - 

macadam
101,00 4,00 404,00 404,00 Permanent

8
ALEEA EPISCOP  POPEEA - 

asfalt
201,00 10,00 2.010,00 2.010,00 Permanent

9 ALEEA TIMIŞ - asfalt 110,00 6,00 660,00 660,00 Permanent

10
ALEI PIETONALE CARTIER ANL 

- asfalt
1.000,00 1,60 1.600,00 1.600,00 Permanent

11
ALEXANDRU IOAN CUZA - 

macadam
949,00 4,00 3.796,00 3.796,00 Permanent

12
ALEXANDRU ION LAPEDATU - 

asfalt
1.030,00 10,40 10.675,00 10.675,00 Permanent

13
ALUNIŞ (Dâmbul Morii) - 

macadam
420,00 6,00 2.520,00 2.520,00 La nevoie

14 AMURGULUI - macadam 365,00 3,00 1.095,00 1.095,00 Permanent

15 ANDREI MUREŞANU - asfalt 180,00 6,00 1.080,00 1.080,00 Permanent

16 ANIN - macadam 180,00 4,00 720,00 720,00 Permanent

17 ANOTIMPURILOR asfalt 380,00 4,00 1.520,00 1.520,00 Permanent

18
ARINULUI (ZONA APA  RECE ) - 

macadam
340,00 6,00 2.040,00 2.040,00 Permanent

19 ARMATA ROMÂNĂ - asfalt 536,00 4,00 2.144,00 2.144,00 Permanent

20 ARȚARULUI - pământ 192,00 6,00 1.153,00 1.153,00 La nevoie

La deszăpezirea mecanizată a străzilor suprafața luată în calcul este întreaga suprafață a carosabilului 

asfalt/beton/macadam/pământ 

ANEXA NR.  17  LA CAIETUL DE SARCINI PRIVIND SERVICIUL PUBLIC DE SALUBRIZARE și DESZĂPEZIRE al 

MUNICIPIULUI SĂCELE

DENUMIRE ȘI SUPRAFEȚE STRĂZI PENTRU ACTIVITATEA DE DESZĂPEZIRE MECANIZATĂ și COMBATERE 

POLEI

NR. 

CRT.

CARACTERISTICI STRADĂ SUPRAFAȚĂ 

DESZĂPEZIRE 

MECANIZATĂ și 

COMBATERE POLEI                                

(MP)

FRECVENȚĂ 

DESZĂPEZIRE 

MECANIZATĂ



21 AVRAM IANCU - asfalt 952,00 7,00 6.664,00 6.664,00 Permanent

22 BABARUNCA - asfalt 200,00 6,00 1.200,00 1.200,00 La nevoie

23 BACIULUI - asfalt 471,00 4,00 1.884,00 1.884,00 Permanent

24 BARAJULUI (DN1A) - asfalt 1.200,00 8,00 9.600,00 0,00 Permanent

25 BARBU LAUTARU - macadam 437,00 4,00 1.748,00 1.748,00 Permanent

26 BÂRSEI - asfalt 143,00 6,00 858,00 858,00 Permanent

27 BERECZKY ANA - macadam 759,00 4,00 3.036,00 3.036,00 Permanent

28 BERZEI - macadam 313,41 7,00 2.193,87 2.193,87 La nevoie

29 BISERICII ROMÂNE - asfalt 524,00 4,00 2.096,00 2.096,00 Permanent

30
BOLNOC asfalt 1750 ml , 

macadam 800 ml
2.550,00 6,00 15.300,00 15.300,00 Permanent

asfalt: 10.500 mp    

macadam: 4800 mp

31 BOLNOC TELESCAUN - asfalt 50,00 18,00 900,00 900,00 Permanent

32 BRÂNDUŞELOR - macadam 239,00 6,00 1.434,00 1.434,00 Permanent

33 BRAŞOVULUI  - bulevard , asfalt 2.900,00 12,00 34.800,00 34.800,00 Permanent

34 BRAZILOR - macadam 840,00 6,00 5.040,00 5.040,00 Permanent

35 BUJORULUI - pământ 320,00 4,00 1.280,00 1.280,00 La nevoie

36 CALEA BUCUREŞTI - asfalt 589,20 18,00 10.605,60 10.605,60 Permanent

37 CÂMPULUI (DN1A) - asfalt 4.100,00 6,00 24.600,00 0,00 La nevoie

38 CANALULUI - asfalt 1.400,00 7,00 9.800,00 9.800,00 Permanent

39 CANIONULUI -  macadam 560,00 4,00 2.240,00 2.240,00 Permanent

40 CĂPRIOAREI - macadam 436,00 5,00 2.180,00 2.180,00 Permanent

41 CARAIMAN - macadam 120,00 5,00 600,00 600,00 Permanent

42 CARIEREI - macadam 659,00 4,00 2.636,00 2.636,00 Permanent

43 CARPAŢILOR - macadam 334,00 5,00 1.670,00 1.670,00 Permanent

44 CARPENULUI -macadam 550,00 6,00 3.300,00 3.300,00 Permanent

45 CĂTINEI - macadam 188,00 4,00 752,00 752,00 La nevoie

46
CERBULUI - asfalt 489 ml , 

macadam 300 ml
789,00 4,50 3.550,50 3.550,50 Permanent

asfalt: 2200,5 mp    

macadam: 1350 mp

47 CETINII - macadam 380,00 3,00 1.140,00 1.140,00 Permanent

48 CIOCÂRLIEI - pământ 214,28 7,00 1.499,96 1.499,96 La nevoie

49
CIUCAŞ - asfalt 550 ml, 

macadam 315 ml
865,00 8,00 6.920,00 6.920,00 Permanent

asfalt: 4400 mp    

macadam: 2520 mp

50
CLOŞCA - asfalt 116 ml ,   

macadam 605 ml
721,00 5,50 3.965,50 3.965,50 Permanent

asfalt: 638 mp    

macadam: 3327.5 mp

51 COASTEI - macadam 281,00 5,00 1.405,00 1.405,00 Permanent

52 COCORULUI - pământ 250,00 7,00 1.750,00 1.750,00 Permanent



53

COL. KISS SANDOR(Zona APA  

RECE) - asfalt 630 ml, macadam 

800 ml

1.430,00 6,00 8.580,00 8.580,00 Permanent
asfalt: 3780 mp    

macadam: 4800 mp

54 CONSTELAŢIEI  DE82 - pământ 450,00 4,00 1.800,00 1.800,00 La nevoie

55 CRIŞAN - macadam 291,00 4,00 1.164,00 1.164,00 Permanent

56 CRIZANTEMEI - pământ 335,00 4,00 1.340,00 1.340,00 Permanent

57 DARIE MAGHERU - macadam 600,00 6,00 3.600,00 3.600,00 Permanent

58 DE MIJLOC - macadam 496,00 5,00 2.480,00 2.480,00 Permanent

59 DEALULUI - macadam 884,00 4,00 3.536,00 3.536,00 Permanent

60
Dr. ION MINEA (fostă Pășunii) - 

macadam 
375,00 4,00 1.500,00 1.500,00 Permanent

61
ECOLOGISTILOR - varianta 

ocolitoare DN1 Dârste- Braşov)
1.200,00 5,00 6.000,00 6.000,00 La nevoie

62
ELECTROPRECIZIA ( fostă 

PARCULUI ) - asfalt 
150,00 6,00 900,00 900,00 Permanent

63 FAGULUI - asfalt 452,00 7,00 3.164,00 3.164,00 Permanent

64 FÂNEŢII - asfalt 130,00 4,00 520,00 520,00 Permanent

65 FERIGII - macadam 240,00 3,00 720,00 720,00 Permanent

66 FLORILOR - macadam 635,00 4,00 2.540,00 2.540,00 Permanent

67 FRASINULUI - asfalt 365,00 7,00 2.555,00 2.555,00 Permanent

68 GALAXIEI - pământ 360,00 4,00 1.440,00 1.440,00 La nevoie

69 GÂRCINIULUI valea - macadam 2.800,00 6,00 16.800,00 16.800,00 Permanent

70 GENERAL DRAGALINA- asfalt 708,00 4,00 2.832,00 2.832,00 Permanent

71 GEORGE  COȘBUC - macadam 400,00 5,00 2.000,00 2.000,00 Permanent

72
GEORGE  MOROIANU bulevard  

- asfalt
4.271,00 12,00 51.252,00 51.252,00 Permanent

73 GHEORGHE DOJA  - asfalt 630,00 5,00 3.150,00 3.150,00 Permanent

74
GHEORGHE DRAGOŞ - 

macadam
270,00 4,00 1.080,00 1.080,00 Permanent

75 GHIOCEILOR - macadam 190,00 3,00 570,00 570,00 Permanent

76
GODRI JANOS - beton 50 ml,  

macadam 443 ml
493,00 8,00 3.944,00 3.944,00 Permanent

asfalt: 400 mp    

macadam: 3544 mp

77 GORGANULUI - pământ 204,00 4,00 816,00 816,00 La nevoie

78 GORUNULUI - asfalt 320,00 6,50 2.080,00 2.080,00 Permanent

79 GOSPODARILOR - pământ 310,00 9,00 2.790,00 2.790,00 Permanent

80 HĂRMANULUI - asfalt 505,00 4,00 2.020,00 2.020,00 Permanent

81 HIGHIŞULUI - macadam 194,00 4,00 776,00 776,00 Permanent

82 HOREA  - macadam 680,00 5,00 3.400,00 3.400,00 Permanent

83 IERNII - macadam 402,00 4,00 1.608,00 1.608,00 Permanent

84 ILIE MINEA - macadam 759,00 4,00 3.036,00 3.036,00 Permanent



85 ION .C. BRATIANU - macadam 270,00 6,00 1.620,00 1.620,00 Permanent

86 IZVOARELOR - macadam 1.187,00 6,00 7.122,00 7.122,00 Permanent

87 KISS BELA - asfalt 212,00 4,00 848,00 848,00 Permanent

88 LACULUI - macadam 240,00 3,00 720,00 720,00 Permanent

89 LĂMÂIŢEI - macadam 330,00 3,00 990,00 990,00 Permanent

90 LANURILOR - pământ 230,51 4,00 922,04 922,04 La nevoie

91
LIVEZII - asfalt 1045 ml , 

macadam 470 ml
1.515,00 4,00 6.060,00 6.060,00 Permanent

asfalt: 4180 mp    

macadam: 1880 mp

92 LUCEAFARULUI - macadam 120,00 4,00 480,00 480,00 Permanent

93 LUCERNEI - pământ 800,00 4,00 3.200,00 3.200,00 La nevoie

94 LUNGĂ - asfalt 1.261,00 5,00 6.305,00 6.305,00 Permanent

95 LUNII - pământ 375,00 4,50 1.684,00 1.684,00 La nevoie

96 MĂCEŞULUI - macadam 198,00 4,00 792,00 792,00 Permanent

97 MACULUI - pământ 413,00 4,00 1.652,00 1.652,00 Permanent

98 MĂRĂŞEŞTI - macadam 447,00 4,00 1.788,00 1.788,00 Permanent

99 MARTE- pământ 650,00 9,00 5.850,00 5.850,00 La nevoie

100 MARTIN LUTHER - asfalt 1.010,00 6,00 6.060,00 6.060,00 Permanent

101 MERCUR, DE 64 - pământ 1.095,00 9,00 9.855,00 9.855,00 La nevoie

102 MESERIAŞILOR - macadam 249,00 4,00 996,00 996,00 Permanent

103 MESTEACANULUI - pământ 500,00 8,40 4.200,00 4.200,00 Permanent

104 MICĂ - asfalt 283,00 4,00 1.132,00 1.132,00 Permanent

105
MIHAI  EMINESCU  asfalt 165 ml 

, macadam 611 ml
776,00 5,00 3.880,00 3.880,00 Permanent

asfalt: 825 mp    

macadam: 3055 mp

106 MIHAI VITEAZU - macadam 592,00 4,00 2.368,00 2.368,00 Permanent

107 MIORIŢEI - macadam 294,00 4,00 1.176,00 1.176,00 Permanent

108 MOCANILOR - asfalt 915,00 6,00 5.490,00 5.490,00 Permanent

109 MOLIDULUI - asfalt 1.528,83 6,00 9.173,00 9.173,00 Permanent

110
MORII- asfalt 960 ml ,              

macadam 580 ml
1.540,00 6,00 9.240,00 9.240,00 Permanent

asfalt: 5760 mp    

macadam: 3480 mp

111 MOVILEI cartier - asfalt 875,00 5,00 4.375,00 4.375,00 Permanent

112 MOVILEI stradă - asfalt 100,00 3,00 300,00 300,00 Permanent

113 MUNTELE ROŞU - pământ 120,00 4,00 480,00 480,00 La nevoie

114 MUNTELE TESLA - pământ 225,00 4,00 900,00 900,00 La nevoie

115 NARCISELOR - macadam 680,00 6,00 4.080,00 4.080,00 Permanent

116
NEGOIU - asfalt 50 ml , 

macadam 150 ml
200,00 4,00 800,00 800,00 Permanent

asfalt: 200 mp    

macadam: 600 mp

117 NEPTUN - pământ 390,00 9,00 3.510,00 3.510,00 La nevoie



118
NICOLAE  IORGA - asfalt 50 ml, 

macadam 
700,00 6,00 4.200,00 4.200,00 Permanent

asfalt: 300 mp    

macadam: 3900 mp

119 NICOLAE COLCEAG - asfalt 624,00 5,14 3.205,00 3.205,00 Permanent

120

NICOLAE NICOLEANU - asfalt 

215 ml, beton 185 ml ,  

macadam 30 ml

430,00 6,00 2.580,00 2.580,00 Permanent
asfalt+beton:2400 mp                    

macadam: 180  mp

121 NICOLAE PANĂ - asfalt 409,00 4,00 1.636,00 1.636,00 Permanent

122
NOUĂ - trotuar o singură parte, 

asfalt 
654,00 5,00 3.270,00 3.270,00 Permanent

123 OGRĂZII - macadam 449,00 5,00 2.245,00 2.245,00 Permanent

124
OITUZ, asfalt 1600 ml, macadam 

550 ml
2.150,00 5,00 10.750,00 10.750,00 Permanent

asfalt: 8000 mp    

macadam: 2750 mp

125 OLTULUI - macadam 415,00 4,00 1.660,00 1.660,00 Permanent

126
OVID  DENSUŞIANU, 100 metri 

zonă cu  3 ml lățime - macadam 
655,00 6,00 3.930,00 3.930,00 Permanent

127 PĂDUCELULUI - pământ 230,00 9,00 2.070,00 2.070,00 Permanent

128 PAJIŞTEI - macadam 964,00 4,00 3.856,00 3.856,00 Permanent

129 PALTINULUI - pământ 230,00 6,00 1.380,00 1.380,00 Permanent

130 PANDURI - macadam 220,00 4,00 880,00 880,00 Permanent

131 PĂSTORULUI - pământ 220,00 4,00 880,00 880,00 Permanent

132 PETOFI SANDOR - asfalt 1.091,00 7,00 7.637,00 7.637,00 Permanent

133 PIAŢA LIBERTĂŢII - asfalt 362,00 8,00 2.896,00 2.896,00 Permanent

134 PIAŢA UNIRII (pavele) 200,00 4,00 800,00 800,00 Permanent

135 PIATRA CRAIULUI - pământ 180,00 10,00 1.800,00 1.800,00 Permanent

136 PINULUI - macadam 147,00 4,00 588,00 588,00 Permanent

137 PISCULUI  - macadam 704,00 3,00 2.112,00 2.112,00 Permanent

138 PLANETELOR - pământ 360,00 4,00 1.440,00 1.440,00 La nevoie

139 PLEVNEI - macadam 277,00 5,00 1.385,00 1.385,00 Permanent

140 PLUGARILOR - pământ 300,00 9,78 2.932,50 2.932,50 La nevoie

141 PLUTO DE 386 - pământ 950,00 5,00 4.750,00 4.750,00 La nevoie

142 POIANA ANGELESCU  - asfalt 800,00 6,00 4.800,00 4.800,00 Permanent

143 POSTĂVARULUI - pământ 600,00 4,00 2.400,00 2.400,00 La nevoie

144

PREOT DANIIL PURCĂROIU 

(parte din str. Darie Magheru) - 

macadam

200,00 6,00 1.200,00 1.200,00 Permanent

145

PREOT PETRU LEUCĂ (fostă 

str. Bucegi) - asfalt 400 ml , 

macadam 280 ml

680,00 4,00 2.720,00 2.720,00 Permanent
asfalt: 1600 mp                    

macadam: 1120  mp

146 PRIMĂVERII - asfalt 228,00 6,00 1.368,00 1.368,00 Permanent

147 PRIVIGHTORII - pământ 185,00 7,00 1.295,00 1.295,00 La nevoie

148
PROF. VICTOR JINGA - 

macadam
520,00 4,00 2.080,00 2.080,00 Permanent



149 RAMPEI - pământ 1.662,65 4,00 6.650,60 6.650,60 La nevoie

150 RÂNDUNICII - pământ 265,00 4,00 1.060,00 1.060,00 La nevoie

151 RÂULUI - macadam 350,00 4,00 1.400,00 1.400,00 Permanent

152 RODNEI  - macadam 208,00 3,00 624,00 624,00 Permanent

153 ROZELOR - pământ 214,00 4,00 856,00 856,00 Permanent

154 SATURN- pământ 430,00 7,00 3.010,00 3.010,00 La nevoie

155 SCHIORILOR - macadam 355,00 3,50 1.242,50 1.242,50 Permanent

156 SMÂRDAN - macadam 410,00 5,00 2.050,00 2.050,00 Permanent

157 SOARELUI - pământ 615,00 7,00 4.305,00 4.305,00 Permanent



158 SOCULUI - pământ 170,00 9,00 1.530,00 1.530,00 La nevoie

159
ŞOIMULUI - asfalt 100 ml ,  

macadam 100 ml
200,00 4,00 800,00 800,00 Permanent

160 SPICULUI - pământ 292,00 6,00 1.752,00 1.752,00 La nevoie

161
STEFAN CEL MARE - cartier - 

asfalt 
2.490,00 5,00 12.450,00 12.450,00 Permanent

162
ŞTEFAN CEL MARE - strada 50 

ml trotuar, asfalt 
100,00 6,00 600,00 600,00 Permanent

163 STEJARULUI - asfalt 520,57 7,00 3.644,00 3.644,00 Permanent

164 SUBOBREJ - macadam 700,00 5,00 3.500,00 3.500,00 Permanent

165 TABERELOR - pământ 215,00 4,00 860,00 860,00 La nevoie

166 TĂRLUNGULUI - asfalt 1.200,00 6,00 7.200,00 7.200,00 Permanent

167 TEI - pământ 1.600,00 4,00 6.400,00 6.400,00 Permanent

168 TERRA- pământ 640,00 9,00 5.760,00 5.760,00 La nevoie

169 TIMIŞ - asfalt 669,00 6,00 4.014,00 4.014,00 Permanent

170
TIMOCULUI - asfalt 731 ml, 

macadam 145 ml
876,00 5,00 4.380,00 4.380,00 Permanent

asfalt: 3655 mp                    

macadam: 725  mp

171 TOAMNEI - pământ 355,00 3,50 1.242,50 1.242,50 Permanent

172 TOPORAŞULUI - pământ 355,00 4,00 1.420,00 1.420,00 La nevoie

173 TRANDAFIRILOR - macadam 421,00 4,00 1.684,00 1.684,00 Permanent

174 TRIFOIULUI - pământ 330,00 9,00 2.970,00 2.970,00 La nevoie

175 UNIRII - asfalt 1.363,00 6,00 8.178,00 8.178,00 Permanent

176 URANUS , DE 155 - pământ 98,00 4,00 392,00 392,00 La nevoie

177 VÂLCELE - macadam 296,00 5,00 1.480,00 1.480,00 Permanent

178 VALEA  LARGĂ - asfalt 665,00 6,00 3.990,00 3.990,00 Permanent

179
VALEA CERNATULUI asfalt 380 

ml , macadam 170 ml 
550,00 4,07 2.240,00 2.240,00 Permanent

asfalt: 1546.6 mp                    

macadam: 691.9 mp

180 VALEA DOFTANEI - macadam 1.300,00 5,00 6.500,00 6.500,00 Permanent

181 VENUS - pământ 760,00 8,00 6.080,00 6.080,00 La nevoie

182 VERII, asfalt 450,00 6,00 2.700,00 2.700,00 Permanent

183 VIITORULUI - asfalt 2.438,00 5,00 12.190,00 12.190,00 Permanent

184 VULCAN - macadam 240,00 6,00 1.440,00 1.440,00 Permanent



185 VULTURULUI - asfalt 550,00 5,00 2.750,00 2.750,00 Permanent

186
ZIZINULUI (parţial) (200 ml 

trotuare pe ambele părți) - asfalt 
200,00 7,00 1.400,00 1.400,00 Permanent

187 ZORILOR - macadam 107,00 4,00 428,00 428,00 Permanent

673329,13 (MP)

APROBAT
P R I M A R ,

ing. VIRGIL POPA VERIFICAT
ADMINISTRATOR PUBLIC

ing. Sorin Gâdea

ELABORAT
Șef Birou Administrativ

ec. Bogdan Mangale
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                                                                                     ROMANIA 

JUDEŢUL BRAŞOV 
PRIMĂRIA  MUNICIPIULUI  SĂCELE  

Str. Piaţa Libertăţii nr. 17, Săcele, cod 505600, Tel/fax: 40-268-276.164 / 273.091 
www.municipiulsacele.ro     e-mail: primaria@municipiulsacele.ro  

        
                                                                  

                                                                                                                       ANEXA la HCL 326 / 26.10.2023 

- ACT ADIŢIONAL – 
                                                                           Nr. 6 din  _______ 
      
                                                      La contractul nr. 51/18.04.2022 
Între 
 
 CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SACELE în calitate de administrator al 

domeniului public şi privat al Municipiului Săcele şi MUNICIPIUL SĂCELE cu sediul în Municipiul 

Săcele, str. Piaţa Libertăţii nr.17, telefon/fax 0268.276164/0268.273091, 

email:primaria@municipiulsacele.ro, cont IBAN RO59 TREZ 1362 4740 220X XXXX deschis la 

Trezoreria Săcele, C.U.I. 4317649, reprezentat prin Primar Ing. Virgil POPA, în calitate de 

CONCEDENT, pe de o parte, 

şi 

S.C. CIBIN S.R.L. cu sediul principal în Municipiul Săcele, str. Bolnoc, nr.1, judeţul Braşov, 

telefon/fax 0268272116/0268272115 înregistrată la Oficiul Registrului Comerţului Braşov cu nr. 

J08/73/1992, cod unic de înregistrare RO1100466, cont IBAN RO97TREZ1365069XXX000601 

deschis  la trezoreria Săcele, reprezentată legal de Baciu Elena Anca, având funcţia de Administrator, în 

calitate de CONCESIONAR  pe de altă parte; 

 

In conformitate cu art 17.1 la Contractul privind delegarea de gestiune, prin achizitie publica, a 

serviciilor de salubrizare si deszapezire pe raza Mun. Sacele nr.51/18.04.2022, se încheie prezentul Act 

Adiţional după cum urmează: 

 

           Art.1 Se aprobă modificarea și completarea Anexei nr. 10 la contractul privind Delegarea de 

Gestiune, prin achiziție publică, a serviciilor de Salubrizare și Deszăpezire pe raza Municipiului Săcele,  

nr. 51/18.04.2022, privind activitățile de măturat manual străzi și trotuare, conform Anexei nr. 1 care 

face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

           Art. 2 Se aprobă modificarea și completarea Anexei nr. 11 la contractul privind Delegarea de 

Gestiune, prin achiziție publică, a serviciilor de Salubrizare și Deszăpezire pe raza Municipiului Săcele,  

nr. 51/18.04.2022, privind activitatea de măturat mecanizat străzi și trotuare, conform Anexei nr. 2 care 

face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

           Art. 3 Se aprobă modificarea și completarea Anexei nr. 13 la contractul privind Delegarea de 

Gestiune, prin achiziție publică, a serviciilor de Salubrizare și Deszăpezire pe raza Municipiului Săcele,  

nr. 51/18.04.2022, privind activitatea de ras la rigolă străzi și trotuare, conform Anexei nr. 3 care face 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

           Art. 4 Se aprobă modificarea și completarea Anexei nr. 17 la contractul privind Delegarea de 

Gestiune, prin achiziție publică, a serviciilor de Salubrizare și Deszăpezire pe raza Municipiului Săcele,  

nr. 51/18.04.2022, privind activitățile de deszăpezire mecanizată străzi, conform Anexei nr. 4 care face 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

http://www.municipiulsacele.ro/
mailto:primaria@municipiulsacele.ro
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               Art. 5 Se aprobă încheierea Actului adițional nr. 6 la Contractul privind Delegarea de 

Gestiune, prin achiziție publică, a serviciilor de Salubrizare și Deszăpezire pe raza Municipiului Săcele 

nr. 51/18.04.2022 în sensul celor stabilite la art 1, 2 , 3 și 4, conform Anexei nr. 5 ce face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

 

Prezentul Act Adiţional face parte integrantă din la Contractul privind delegarea de gestiune, 

prin achizitie publica, a serviciilor de salubrizare si deszapezire pe raza Mun. Sacele nr.51/18.04.2022; 

 

Celelalte prevederi contractuale, rămân neschimbate. 

 

Prezentul înscris cuprinde 2 (două) file şi s-a încheiat astăzi ______în 3 (trei) exemplare, un 

exemplar concesionarului și două exemplare concedentului.  

                        
 
 
               PRESEDINTE DE SEDINTA            PRIMAR 
                CONSILER LOCAL                                                       Ing. Virgil POPA  
           Prof. Gheorghe MUNTEANU                 
 

 

 

                   Vizat Administrator Public 
                      Ing. Sorin GÂDEA 
   
                                       
 
 
 

  Întocmit 
                   Ec. Bogdan MANGALE 
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